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        IX Carrera Popular “DIEGO BARRANCO”
  QUINTANA REDONDA 
  27 de Julio de   2024

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CAT

1 10,03 642 LUCAS ROMEO DOMÍNGUEZ M JUVENIL

2 10,14 688 ELISABETH GIAQUINTA HERNANDO F JUVENIL

3 10,19 640 ANDER RODRÍGUEZ CERCADILLO M JUVENIL

4 10,26 638 SERGIO VAQUERIN GÓMEZ M JUVENIL

5 10,36 619 ALVARO HERNANDEZ MOÑUX M CADETE

6 11,12 616 DANIEL VAQUERIN GÓMEZ M CADETE

7 11,12 609 OIHAN BILBAO AZURMENDI M CADETE

8 11,19 617 PABLO CABALLERO HOYUELOS M CADETE

9 11,22 633 YANDEL DIAZ NICOLAE M JUVENIL

10 11,24 632 ADRIAN BERROJO TABERNERO M JUVENIL

11 11,45 630 ROBERTO SANMILLAN CARNICERO M JUVENIL

12 11,49 607 SIMON VALERO PLAZA M CADETE

13 11,51 325 NOEMI CASTRILLO DE PEDRO F VETERANO A

14 11,56 549 MARY CARMEN GARCIA GÓMEZ F VETERANO B

15 12,03 664 LIDIA ROMEO DOMÍNGUEZ F CADETE

16 12,08 335 LAURA GALLARDO GARCÍA F VETERANO A

17 12,20 620 DAVID PÉREZ HERNÁNDEZ M CADETE

18 12,25 336 ROSA ANA MARTINEZ LOPEZ F VETERANO A

19 12,28 602 MARTIN BERROJO TABERNERO M CADETE

20 12,30 689 CLAUDIA FUENTEMILLA GARCÍA F JUVENIL

21 12,32 326 CRISTINA TEJEDOR YAGÜE F VETERANO A

22 12,42 502 ROSA CARNICERO VERA F VETERANO B

23 13,14 635 JOSE Mª ARANA ALTAMIRANO M JUVENIL

24 13,21 639 SAMUEL CORREDOR PRADELL M JUVENIL

25 13,23 618 ENEKO MAYO SANZ M CADETE

26 13,28 543 NURIA LERENA RUIZ F VETERANO B

27 13,35 333 ROSANA HERNÁNDEZ CALLEJO F VETERANO A

28 13,44 511 ELISA CARNICERO CASIMIRO F VETERANO B

29 13,44 631 EDUARDO LAGUNA CARNICERO M JUVENIL

30 13,46 660 ANGELA ARAGONES LAFUENTE F CADETE

31 14,14 663 CARLOTA SORIA GUTIÉRREZ F CADETE

32 14,25 686 ELBA CORREDOR PRADELL F JUVENIL

33 14,52 552 DOMINICA ORTEGA MIRANDA F VETERANO B

34 14,56 636 GUZMAN CABRERIZO CARRERAS M JUVENIL

GENERAL  
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35 15,13 308 Mª VICTORIA FRIAS PEREZ F VETERANO A

36 15,20 329 VANESSA SANZ DE GRACIA F VETERANO A

37 15,44 656 DOUAE AL MASBAHI F CADETE

38 15,45 690 LEIRE ALFARO ANDRÉS F JUVENIL

39 15,45 338 NATALIA ANDRÉS DEL RÍO F VETERANO A

40 15,59 300 Mª JOSE MANRIQUE SANZ F VETERANO A

41 16,00 309 CRISTINA MARTIN ALVARO F VETERANO A

42 16,02 542 MARÍA JESÚS DE MIGUEL IBÁÑEZ F VETERANO B

43 16,16 603 HUGO GARIJO ORTEGA M CADETE

44 16,44 659 KIANA CORREDOR TALKEU F CADETE

45 16,55 320 DUNIA GUTIERREZ VIDAL F VETERANO A

46 17,23 337 MAVI LOSTAO ESPAÑOL F VETERANO A

47 18,14 503 ASUNCION CARNICERO DE VERA F VETERANO B

48 18,19 525 ESTHER GARCES ALONSO F VETERANO B

49 18,19 540 ISABEL LAFUENTE GÓMEZ F VETERANO B

50 18,22 601 HECTOR FONT MORENO M CADETE

51 18,27 655 CELIA ORTEGA RUIZ F CADETE

52 19,28 677 LUCIA BERROJO IZQUIERDO F JUVENIL

53 19,29 231 CESAR GIAQUINTA MIECH M VETERANO A

54 19,38 248 CESAR ARTURO O’VALLE ROJAS M VETERANO A

55 20,10 323 CARLA MERCHAN MOÑUX F VETERANO A

56 20,11 322 ESTHER MERCHAN MOÑUX F VETERANO A

57 20,32 239 ÍÑIGO ALBERTO IÑIGO ROMERA M VETERANO A

58 20,37 429 MIGUEL ANGEL ROMERA SANTA BARBARA M VETERANO B

59 21,05 310 MARI CRUZ CORREDOR BARRANCO F VETERANO A 

60 21,05 306 Mª ALMUDENA GONZALEZ RUIZ F VETERANO A

61 21,06 608 IGOTZ EGIA ETXEBARRIA M CADETE

62 21,10 307 ANA BELEN ORTEGA APARICIO F VETERANO A

63 21,23 551 MARÍA PURIFICACIÓN LABANDA LÓPEZ F VETERANO B

64 21,24 544 ESTHER LABANDA BARRANCO F VETERANO B

65 21,47 661 MARTINA FRIAS GALLARDO F CADETE

66 21,48 658 CARLOTA CASTILLO GUERRERO F CADETE

67 21,49 651 SILVIA MAYO GONZALEZ F CADETE

68 21,49 657 LAURA GONZALEZ NAVARRO F CADETE

69 21,51 650 GLADYS STACEY DORVILLE CESPEDES F CADETE

70 22,08 652 IRENE VALERO PLAZA F CADETE

71 22,15 206 JUAN CARLOS MAYO ESTERAS M VETERANO A

72 22,25 536 Mª CRUZ MARTINEZ LOPEZ F VETERANO B
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73 22,36 600 IZAN MANRIQUE TORREJON M CADETE

74 22,44 224 IGNACIO LOBERA RODRIGUEZ M VETERANO A

75 22,58 302 VIRGINIA TORREJON BAZO F VETERANO A

76 23,00 531 FANTI MARINA MEDRANO F VETERANO B

77 23,01 331 PATRICIA MEDRANO ECIJA F VETERANO A

78 23,08 229 IGNACIO DE TORO CASADO M VETERANO A

79 23,11 233 JAVIER SORIA SANTA BARBARA M VETERANO A

80 23,12 443 ANTONIO MARTIN ALCUBILLA M VETERANO B

81 23,13 240 CARLOS CORREDOR M VETERANO A

82 23,19 205 ADOLFO MARINA HERNANDEZ M VETERANO A

83 23,42 227 DAVID GONZALO LABANDA M VETERANO A

84 23,51 236 JOSÉ ANTONIO MANRIQUE RANSANZ M VETERANO A

85 24,10 523 CRISTINA ROMERO CARNICERO F VETERANO B

86 24,34 441 LUIS MARTINEZ GONZALO M VETERANO B

87 24,35 142 MARÍA MAGDALENA ELVIRA HIDALGO F SENIOR

88 24,37 123 CRISTINA MÉNDEZ ESTÉVEZ F SENIOR

89 24,41 223 EDUARDO IZQUIERDO GONZALO M VETERANO A

90 24,46 202 ENRIQUE MORAL CACHO M VETERANO A

91 24,47 201 OSCAR VERA LOSADA M VETERANO A

92 24,49 439 BENEDICTO GIL RODRIGO M VETERANO B

93 24,58 409 AURELIO BARRERA AZA M VETERANO B

94 25,04 430 OSCAR SOTO LABANDA M VETERANO B

95 25,07 141 CLARA RAMOS CONDE F SENIOR

96 25,07 509 Mª MERCEDES BARRANCO CABRERIZO F VETERANO B

97 25,18 541 GEMA PRADELL JIMÉNEZ F VETERANO B

98 25,31 440 AMADOR GÓMEZ HERNANDO M VETERANO B

99 26,01 431 ISAIAS VARGAS  RAMOS M VETERANO B

100 26,13 246 RUBEN GONZALEZ SAMPAYO M VETERANO A

101 26,31 554 MARÍA PALOMA MARTÍNEZ NEGREDO F VETERANO B

102 27,15 501 Mª JESUS LOPEZ JIMENEZ F VETERANO B

103 27,19 209 JAVIER PANCORBO CARRO M VETERANO A

104 27,19 150 MIRIAM BARRANCO GÓMEZ F SENIOR

105 27,34 527 IXONE ETXEBARRIA AZURMENDI F VETERANO B

106 27,42 314 AMAIA AZURMENDI ZUBERO F VETERANO A

107 27,50 448 FRANCISCO JAVIER RAMIN PALMA M VETERANO B

108 27,50 432 EZEQUIEL MARTIN M VETERANO B

109 27,52 45 NACHO BARRANCO FRÍAS M SENIOR

110 27,54 235 CRISTIAN VLADIMIR RODRÍGUEZ SALVATIERRA M VETERANO A
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111 28,06 548 INÉS LOPEZ VALERO F VETERANO B

112 28,09 530 ALBA MARINA MEDRANO F VETERANO B

113 28,10 506 ESTRELLA LOPEZ MOLINA F VETERANO B

114 28,11 254 TOMAS PARKINSON M VETERANO A 

115 28,12 242 FRANCISCO GABRIEL ALFARO GARCÍA M VETERANO A

116 28,13 528 DELIA ARRANZ BARRANCO F VETERANO B

117 28,14 330 PILAR SANZ CABRERIZO F VETERANO A

118 28,15 532 MILAGROS GARCIA DIEZ F VETERANO B

119 28,15 550 ANA BELLA MARÍN LAS HERAS F VETERANO B

120 28,16 507 ANA Mª GOMEZ LAFUENTE F VETERANO B

121 28,43 508 PILAR GOMEZ LAFUENTE F VETERANO B

122 28,52 249 ALBERTO GARIJO LABARTA M VETERANO A

123 28,52 102 LAURA MARINA CARNICERO F SENIOR

124 28,53 545 MARÍA ASCENSIÓN ORTEGA SANZ F VETERANO B

125 28,54 438 JESÚS MARÍA ORTEGA SANZ M VETERANO B

126 29,16 434 FRANCISCO RODRÍGUEZ `PLAZA M VETERANO B

127 29,50 436 ANSELMO RODRÍGUEZ PLAZA M VETERANO B

128 29,53 51 BELTRAN FLORES LORENZO M SENIOR

129 30,53 47 DIEGO CORREDOR MARTINEZ M SENIOR

130 31,01 442 DAVID CHACOBO YUBERO M VETERANO B

131 31,14 238 XABIER APARICIO BARRANCO M VETERANO A

132 31,16 433 ROBERTO HERNÁNDEZ MARINA M VETERANO B

133 31,22 34 EDUARDO GÓMEZ MORÓN M SENIOR

134 31,30 241 SERGIO LACARTA LAFUENTE M VETERANO A

135 31,40 244 IKER LOREA ÁLVAREZ M VETERANO A

136 31,49 211 MIGUEL ANGEL LATORRE FORNOZA M VETERANO A

137 31,51 56 ANTONIO JAVIER MORENO HERNÁNDEZ M SENIOR

138 32,02 403 JAIME JUAN LOSADA CORREDOR M VETERANO B

139 32,41 140 ANDREA ARRIBAS JIMÉNEZ F SENIOR

140 33,02 216 BOUALEM FALAM M VETERANO A

141 33,05 425 JORGE RUIZ DE DIEGO M VETERANO B

142 33,11 48 JAVIER SORIANO RUIZ M SENIOR

143 33,32 29 MIGUEL IBAÑEZ GARCÍA M SENIOR

144 34,14 66 RAÚL MAYO ESTERAS M SENIOR

145 34,20 404 JOAQUIN EDO JIMENO M VETERANO B

146 34,52 119 MARTINA TROULLET BORGA F SENIOR

147 34,52 53 HÉCTOR HERNANDO RUEDA M SENIOR

148 35,01 126 OLGA PICÓ SAN VICENTE F SENIOR
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149 35,01 137 PAULA HERRANZ SORIA F SENIOR

150 35,07 131 YOLANDA SALVACHUA NIETO F SENIOR

151 35,14 228 VICTOR JIMENEZ CRESPO M VETERANO A

152 35,19 26 MOISÉS GARCÍA ESTEBAN M SENIOR

153 35,49 416 VICTOR MANUEL ROMERO CARNICERO M VETERANO B

154 35,59 25 ROBERTO RUPÉREZ MIGUEL M SENIOR

155 36,18 37 VÍCTOR DE LA PINTA HERRERO M SENIOR

156 36,27 64 ALFONSO GARCIA ALVARO M SENIOR

157 36,36 46 JAVIER ARRANZ JIMÉNEZ M SENIOR

158 36,46 444 ENRIQUE ARAGONES BARRANCO M VETERANO B

159 36,52 38 IÑIGO BLASCO ANTEPORTAMLATINAM M SENIOR

160 37,07 33 PEDRO FERNÁNDEZ CABRERIZO M SENIOR

161 37,36 60 DAVID LOSADA LÓPEZ M SENIOR

162 37,48 40 RAYCO TEJEDOR GARCÍA M SENIOR

163 37,49 43 CARLOS LLORENTE LA ORDEN M SENIOR

164 37,53 57 JAVIER ORTEGA BRAVO M SENIOR

165 38,06 32 ALBERTO FERNÁNDEZ CABRERIZO M SENIOR

166 38,07 31 VÍCTOR HERNÁNDEZ GARRIDO M SENIOR

167 38,32 245 CARLOS CABRERIZO CORREDOR M VETERANO A

168 38,58 237 RUBEN MARTÍNEZ FRIAS M VETERANO A

169 39,11 427 ALEJANDRO BARRANCO CASCANTE M VETERANO B

170 39,14 6 MARIO SANMILLAN CARNICERO M SENIOR

171 39,58 7 PABLO MARINA CARNICERO M SENIOR

172 40,28 41 VÍCTOR MARÍN LABANDA M SENIOR

173 41,40 13 MANUEL GOMEZ GONZALEZ M SENIOR

174 41,56 28 AITOR TOVAR BARRANCO M SENIOR

175 42,17 44 RAFAEL PÍREZ DÍAZ M SENIOR

176 42,33 5 RODRIGO SANMILLAN CARNICERO M SENIOR

177 42,42 24 JESÚS HERNÁNDEZ GARRIDO M SENIOR

178 43,01 428 DAVID RICARDO CORREDOR MARINA M VETERANO B

179 43,02 52 JORGE GARCIA SANZ M SENIOR

180 43,54 58 PABLO HERNÁNDEZ LÓPEZ M SENIOR

181 44,51 12 EDUARDO GOMEZ GONZALEZ M SENIOR

182 45,15 42 VÍCTOR ESTEBAN CHACOBO M SENIOR

183 45,34 65 DIEGO SALAZAR M SENIOR

184 45,35 8 JORGE DOMINGUEZ HERRERA M SENIOR

185 47,42 19 ALBERTO FERNANDEZ GOMEZ M SENIOR

186 49,25 59 ALEJANDRO JESÚS BELÍO SÁNCHEZ M SENIOR
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187 49,30 215 JOSE ANTONIO GONZALEZ CORREDOR M VETERANO A

188 49,35 445 JUAN MANUEL HERNANDEZ IGLESIAS M VETERANO B
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS
1 11,51 325 NOEMI CASTRILLO DE PEDRO
2 12,08 335 LAURA GALLARDO GARCÍA
3 12,25 336 ROSA ANA MARTINEZ LOPEZ
4 12,32 326 CRISTINA TEJEDOR YAGÜE
5 13,35 333 ROSANA HERNÁNDEZ CALLEJO
6 15,13 308 Mª VICTORIA FRIAS PEREZ
7 15,20 329 VANESSA SANZ DE GRACIA
8 15,45 338 NATALIA ANDRÉS DEL RÍO
9 15,59 300 Mª JOSE MANRIQUE SANZ

10 16,00 309 CRISTINA MARTIN ALVARO
11 16,55 320 DUNIA GUTIERREZ VIDAL
12 17,23 337 MAVI LOSTAO ESPAÑOL
13 20,10 323 CARLA MERCHAN MOÑUX
14 20,11 322 ESTHER MERCHAN MOÑUX
15 21,05 310 MARI CRUZ CORREDOR BARRANCO
16 21,05 306 Mª ALMUDENA GONZALEZ RUIZ
17 21,10 307 ANA BELEN ORTEGA APARICIO
18 22,58 302 VIRGINIA TORREJON BAZO
19 23,01 331 PATRICIA MEDRANO ECIJA
20 27,42 314 AMAIA AZURMENDI ZUBERO
21 28,14 330 PILAR SANZ CABRERIZO

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 19,29 231 CESAR GIAQUINTA MIECH

2 19,38 248 CESAR ARTURO O’VALLE ROJAS

3 20,32 239 ÍÑIGO ALBERTO IÑIGO ROMERA

4 22,15 206 JUAN CARLOS MAYO ESTERAS

5 22,44 224 IGNACIO LOBERA RODRIGUEZ

6 23,08 229 IGNACIO DE TORO CASADO

7 23,11 233 JAVIER SORIA SANTA BARBARA

8 23,13 240 CARLOS CORREDOR

9 23,19 205 ADOLFO MARINA HERNANDEZ

10 23,42 227 DAVID GONZALO LABANDA

11 23,51 236 JOSÉ ANTONIO MANRIQUE RANSANZ

12 24,41 223 EDUARDO IZQUIERDO GONZALO

13 24,46 202 ENRIQUE MORAL CACHO

14 24,47 201 OSCAR VERA LOSADA

15 26,13 246 RUBEN GONZALEZ SAMPAYO

16 27,19 209 JAVIER PANCORBO CARRO

17 27,54 235 CRISTIAN VLADIMIR RODRÍGUEZ SALVATIERRA

18 28,11 254 TOMAS PARKINSON

19 28,12 242 FRANCISCO GABRIEL ALFARO GARCÍA

20 28,52 249 ALBERTO GARIJO LABARTA

21 31,14 238 XABIER APARICIO BARRANCO

VETERANO A - FEMENINO

VETERANO A - MASCULINO
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22 31,30 241 SERGIO LACARTA LAFUENTE

23 31,40 244 IKER LOREA ÁLVAREZ

24 31,49 211 MIGUEL ANGEL LATORRE FORNOZA

25 33,02 216 BOUALEM FALAM

26 35,14 228 VICTOR JIMENEZ CRESPO

27 38,32 245 CARLOS CABRERIZO CORREDOR

28 38,58 237 RUBEN MARTÍNEZ FRIAS

29 49,30 215 JOSE ANTONIO GONZALEZ CORREDOR
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 11,56 549 MARY CARMEN GARCIA GÓMEZ

2 12,42 502 ROSA CARNICERO VERA

3 13,28 543 NURIA LERENA RUIZ

4 13,44 511 ELISA CARNICERO CASIMIRO

5 14,52 552 DOMINICA ORTEGA MIRANDA

6 16,02 542 MARÍA JESÚS DE MIGUEL IBÁÑEZ

7 18,14 503 ASUNCION CARNICERO DE VERA

8 18,19 525 ESTHER GARCES ALONSO

9 18,19 540 ISABEL LAFUENTE GÓMEZ

10 21,23 551 MARÍA PURIFICACIÓN LABANDA LÓPEZ

11 21,24 544 ESTHER LABANDA BARRANCO

12 22,25 536 Mª CRUZ MARTINEZ LOPEZ

13 23,00 531 FANTI MARINA MEDRANO

14 24,10 523 CRISTINA ROMERO CARNICERO

15 25,07 509 Mª MERCEDES BARRANCO CABRERIZO

16 25,18 541 GEMA PRADELL JIMÉNEZ

17 26,31 554 MARÍA PALOMA MARTÍNEZ NEGREDO

18 27,15 501 Mª JESUS LOPEZ JIMENEZ

19 27,34 527 IXONE ETXEBARRIA AZURMENDI

20 28,06 548 INÉS LOPEZ VALERO

21 28,09 530 ALBA MARINA MEDRANO

22 28,10 506 ESTRELLA LOPEZ MOLINA

23 28,13 528 DELIA ARRANZ BARRANCO

24 28,15 532 MILAGROS GARCIA DIEZ

25 28,15 550 ANA BELLA MARÍN LAS HERAS

26 28,16 507 ANA Mª GOMEZ LAFUENTE

27 28,43 508 PILAR GOMEZ LAFUENTE

28 28,53 545 MARÍA ASCENSIÓN ORTEGA SANZ

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 20,37 429 MIGUEL ANGEL ROMERA SANTA BARBARA

2 23,12 443 ANTONIO MARTIN ALCUBILLA

3 24,34 441 LUIS MARTINEZ GONZALO

4 24,49 439 BENEDICTO GIL RODRIGO

5 24,58 409 AURELIO BARRERA AZA

6 25,04 430 OSCAR SOTO LABANDA

7 25,31 440 AMADOR GÓMEZ HERNANDO

VETERANO B - FEMENINO 

VETERANO B - MASCULINO
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8 26,01 431 ISAIAS VARGAS  RAMOS

9 27,50 448 FRANCISCO JAVIER RAMIN PALMA

10 27,50 432 EZEQUIEL MARTIN

11 28,54 438 JESÚS MARÍA ORTEGA SANZ

12 29,16 434 FRANCISCO RODRÍGUEZ `PLAZA

13 29,50 436 ANSELMO RODRÍGUEZ PLAZA

14 31,01 442 DAVID CHACOBO YUBERO

15 31,16 433 ROBERTO HERNÁNDEZ MARINA

16 32,02 403 JAIME JUAN LOSADA CORREDOR

17 33,05 425 JORGE RUIZ DE DIEGO

18 34,20 404 JOAQUIN EDO JIMENO

19 35,49 416 VICTOR MANUEL ROMERO CARNICERO

20 36,46 444 ENRIQUE ARAGONES BARRANCO

21 39,11 427 ALEJANDRO BARRANCO CASCANTE

22 43,01 428 DAVID RICARDO CORREDOR MARINA

23 49,35 445 JUAN MANUEL HERNANDEZ IGLESIAS
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 10,14 688 ELISABETH GIAQUINTA HERNANDO

2 12,30 689 CLAUDIA FUENTEMILLA GARCÍA

3 14,25 686 ELBA CORREDOR PRADELL

4 15,45 690 LEIRE ALFARO ANDRÉS

5 19,28 677 LUCIA BERROJO IZQUIERDO

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 10,03 642 LUCAS ROMEO DOMÍNGUEZ

2 10,19 640 ANDER RODRÍGUEZ CERCADILLO

3 10,26 638 SERGIO VAQUERIN GÓMEZ

4 11,22 633 YANDEL DIAZ NICOLAE

5 11,24 632 ADRIAN BERROJO TABERNERO

6 11,45 630 ROBERTO SANMILLAN CARNICERO

7 13,14 635 JOSE Mª ARANA ALTAMIRANO

8 13,21 639 SAMUEL CORREDOR PRADELL

9 13,44 631 EDUARDO LAGUNA CARNICERO

10 14,56 636 GUZMAN CABRERIZO CARRERAS

JUVENIL FEMENINO

JUVENIL MASCULINO
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 12,03 664 LIDIA ROMEO DOMÍNGUEZ

2 13,46 660 ANGELA ARAGONES LAFUENTE

3 14,14 663 CARLOTA SORIA GUTIÉRREZ

4 15,44 656 DOUAE AL MASBAHI

5 16,44 659 KIANA CORREDOR TALKEU

6 18,27 655 CELIA ORTEGA RUIZ

7 21,47 661 MARTINA FRIAS GALLARDO

8 21,48 658 CARLOTA CASTILLO GUERRERO

9 21,49 651 SILVIA MAYO GONZALEZ

10 21,49 657 LAURA GONZALEZ NAVARRO

11 21,51 650 GLADYS STACEY DORVILLE CESPEDES

12 22,08 652 IRENE VALERO PLAZA

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 10,36 619 ALVARO HERNANDEZ MOÑUX

2 11,12 616 DANIEL VAQUERIN GÓMEZ

3 11,12 609 OIHAN BILBAO AZURMENDI

4 11,19 617 PABLO CABALLERO HOYUELOS

5 11,49 607 SIMON VALERO PLAZA

6 12,20 620 DAVID PÉREZ HERNÁNDEZ

7 12,28 602 MARTIN BERROJO TABERNERO

8 13,23 618 ENEKO MAYO SANZ

9 16,16 603 HUGO GARIJO ORTEGA

10 18,22 601 HECTOR FONT MORENO

11 21,06 608 IGOTZ EGIA ETXEBARRIA

12 22,36 600 IZAN MANRIQUE TORREJON

CADETE FEMENINO

CADETE MASCULINO
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 3,39 722 ADRIAN SORIANO RAMOS M

2 3,49 723 ADRIÁN LACARTA LOSTAO M

3 3,49 719 MARIO MIGUEL DE LA MATA M

4 3,56 727 THIAGO SALAZAR M

5 4,06 704 IVAN GARIJO ORTEGA M

6 4,06 715 ALVARO FRIAS GALLARDO M

7 4,06 712 JORGE PARDO GARCES M

8 4,11 714 KIRAN CORREDOR TALKEU M

9 4,11 774 INÉS PARDO HERNANDO F

10 4,21 771 MARÍA CANDELA RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ F

11 4,29 716 EDGAR MAYO SANZ M

12 4,30 776 SARA CABRERIZO GALLARDO F

13 4,33 707 MARTIN LLORENTE BARRANCO M

14 4,35 767 EMMA LÓPEZ RAMOS F

15 4,37 720 IAN PABLO RODRIGUEZ RODRÍGUEZ M

16 4,40 717 HUGO JIMENEZ SALVACHUA M

17 4,42 702 PABLO HERNANDEZ TORREJON M

18 4,52 761 LAIENE EGIA ETXEBARRIA F

19 5,02 760 PAULA VARON SORIA F

20 5,04 759 MARIA VARON SORIA F

21 5,04 701 AIMAR MANRIQUE TORREJON M

22 5,04 703 MARIO FONT MORENO M

23 5,05 766 DAYA MANRIQUE ISLA F

24 5,05 757 MARINA PANCORBO MARTIN F

25 5,09 718 DANIEL TOLON TONDA M

26 5,11 724 PABLO NÚÑEZ CUÑADO M

27 5,14 770 CELIA FERNANDEZ TOFIÑO F

28 5,16 754 CARMEN RODRIGUEZ LASTRA F

29 5,19 728 PEDRO GONZÁLEZ TEJEDOR M

30 5,21 752 ENMMA VERA CASADO F

31 5,24 753 ASTREA GONZALEZ VERA F

32 5,50 756 SANDRA MAYO GONZALEZ F

33 5,52 764 VEGA CASTILLO GUERRERO F

34 5,58 772 IRENE ALONSO BARRERA F

35 6,05 768 BÁRBARA CORREDOR PRADELL F

36 6,18 711 DANIEL LAFUENTE YEDYNAK M

37 6,22 763 YLENIA NAOMY DANCIU NICOLAE F

38 6,28 769 ALMA CORREDOR PRADELL F

39 6,37 773 PAULA RODRÍGUEZ GARCÍA F

40 6,57 775 NEILA VALERO RANDO F

41 7,47 751 ROCIO CARRERA RODRIGUEZ F

42 9,11 710 IAN GONZALEZ NAVARRO M

43 9,31 750 MONICA CARRERA RODRIGUEZ F

INFANTIL GENERAL  -   900 mts



      
  Ayuntamiento de 
Quintana Redonda

        IX Carrera Popular “DIEGO BARRANCO”
  QUINTANA REDONDA 

  27 de Julio de   2024

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS
1 4,11 774 INÉS PARDO HERNANDO

2 4,21 771 MARÍA CANDELA RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ

3 4,30 776 SARA CABRERIZO GALLARDO

4 4,35 767 EMMA LÓPEZ RAMOS

5 4,52 761 LAIENE EGIA ETXEBARRIA

6 5,02 760 PAULA VARON SORIA

7 5,04 759 MARIA VARON SORIA

8 5,05 766 DAYA MANRIQUE ISLA

9 5,05 757 MARINA PANCORBO MARTIN

10 5,14 770 CELIA FERNANDEZ TOFIÑO

11 5,16 754 CARMEN RODRIGUEZ LASTRA

12 5,21 752 ENMMA VERA CASADO

13 5,24 753 ASTREA GONZALEZ VERA

14 5,50 756 SANDRA MAYO GONZALEZ

15 5,52 764 VEGA CASTILLO GUERRERO

16 5,58 772 IRENE ALONSO BARRERA

17 6,05 768 BÁRBARA CORREDOR PRADELL

18 6,22 763 YLENIA NAOMY DANCIU NICOLAE

19 6,28 769 ALMA CORREDOR PRADELL

20 6,37 773 PAULA RODRÍGUEZ GARCÍA

21 6,57 775 NEILA VALERO RANDO

22 7,47 751 ROCIO CARRERA RODRIGUEZ

23 9,31 750 MONICA CARRERA RODRIGUEZ

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 3,39 722 ADRIAN SORIANO RAMOS

2 3,49 723 ADRIÁN LACARTA LOSTAO

3 3,49 719 MARIO MIGUEL DE LA MATA

4 3,56 727 THIAGO SALAZAR

5 4,06 704 IVAN GARIJO ORTEGA

6 4,06 715 ALVARO FRIAS GALLARDO

7 4,06 712 JORGE PARDO GARCES

8 4,11 714 KIRAN CORREDOR TALKEU

9 4,29 716 EDGAR MAYO SANZ

10 4,33 707 MARTIN LLORENTE BARRANCO

11 4,37 720 IAN PABLO RODRIGUEZ RODRÍGUEZ

12 4,40 717 HUGO JIMENEZ SALVACHUA

13 4,42 702 PABLO HERNANDEZ TORREJON

14 5,04 701 AIMAR MANRIQUE TORREJON

15 5,04 703 MARIO FONT MORENO

16 5,09 718 DANIEL TOLON TONDA

17 5,11 724 PABLO NÚÑEZ CUÑADO

18 5,19 728 PEDRO GONZÁLEZ TEJEDOR

19 6,18 711 DANIEL LAFUENTE YEDYNAK

20 9,11 710 IAN GONZALEZ NAVARRO

INFANTIL FEMENINO 

INFANTIL MASCULINO  



      
  Ayuntamiento de 
Quintana Redonda

        IX Carrera Popular “DIEGO BARRANCO”
  QUINTANA REDONDA 

  27 de Julio de   2024

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 2,050 859 JARA GONZALEZ LOPEZ

2 2,110 868 IRENE SORIANO RAMOS

3 2,130 853 ELIA MARINA SOLAESA

4 2,14 869 SOFÍA BLANCO GOMEZ

5 2,25 861 VALERIA GUTIÉRREZ IZQUIERDO

6 2,27 860 IRIS MANRIQUE ISLA

7 2,28 864 ZOE ALONSO BARRERA

8 2,30 866 ADRIANA MANRIQUE GARCÍA

9 2,38 862 CATALEYA BRAVO RUBIO

10 2,40 867 SOFÍA CHÁVEZ

11 2,41 852 ANA  RODRIGUEZ LASTRA

12 2,45 851 VALERIA VERA CASADO

13 2,47 858 NOA MENDEZ GRANADINO

14 2,48 870 MAIDER LOREA APARICIO

15 2,51 856 FATIMA PEINADO ALTAMIRANO

16 2,54 855 BARBARA RODRIGUEZ FERNANDEZ

17 3,00 854 NEREA CERRO SANCHEZ

18 3,06 857 ARIADNA MODREGO RAMOS

19 3,07 863 ARIADNA SORIA VIDAL

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 1,51 828 GIANLUCA SALZAR

2 2,00 819 MARIO LÓPEZ RAMOS

3 2,050 821 PABLO ARAGONES LAFUENTE

4 2,08 812 BRUNO LLORENTE BARRANCO

5 2,10 808 JUAN  CABRERIZO GONZALEZ

6 2,10 826 NOEL NÚÑEZ CUÑADO

7 2,23 813 SAUL VICENTE GALAN

8 2,24 805 LUCAS BARRANCO JULIO

9 2,29 823 MARCOS ALMAJANO SANTA CRUZ

10 2,29 822 MAURO GONZALEZ HERNANDEZ

11 2,29 815 LUCAS JIMENEZ RUIZ

12 2,30 804 ALEJANDRO FERNANDEZ LASTRA

13 2,31 801 MIGUEL GOMEZ MANRIQUE

14 2,31 811 VALERO LATORRE GOMEZ

15 2,34 807 JOAQUIN GUERRA GARCIA

16 2,45 820 MARCELO CORREDOR PRADELL

17 2,52 803 DAVID DORVILLE CESPEDES

18 2,53 814 MATEO PEINADO ALTAMIRANO

19 2,59 816 MANUEL MARINA CORREDOR

BENJAMIN MASCULINO

BENJAMIN FEMENINO



      
  Ayuntamiento de 
Quintana Redonda

        IX Carrera Popular “DIEGO BARRANCO”
  QUINTANA REDONDA 

  27 de Julio de   2024

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 31,18 916 DIEGO MARTÍNEZ CABA M

2 33,00 903 ALEJANDRO MAYO GONZALEZ M

3 39,91 953 NORA VICARIO MERCHAN F

4 38,00 951 AYLEN VICENTE GALAN F

5 38,15 910 JUAN JIMENEZ RUIZ M

6 39,00 911 ADRIAN FERNANDEZ RUIZ M

7 41,49 912 ALONSO PARDO PEREZ M

8 44,00 950 AMINATA SOHONA F

9 44,00 904 ELOY SILVA HERNANDEZ M

10 45,10 900 MATEO BARRANCO JULIO M

11 45,42 902 MARTIN IVANOV M

12 47,43 901 MAX GUERRA GARCIA M

13 49,38 905 GUILLEN LATORRE GOMEZ M

14 49,81 914 DARIO SORIA VIDAL M

15 50,26 954 EVA MARINA CORREDOR F

16 51,00 908 AXIER MENDEZ GRANADINO M

17 52,12 957 NEREA CALLEJO PEREZ F

18 53,25 918 CÉSAR NÚÑEZ CUÑADO M

19 54,63 958 CARLOTA MORENO PÉREZ F

20 1,02,1 909 AIUR MENIKA MERCHAN M

21 1,02,6 955 CARMEN FRADEJAS SOTO F

22 1,03,5 917 SAMUEL YIPOA BAZIE GANCEDO M

23 1,04,2 952 NAIRA GALAN ROMERO F

24 1,05,6 956 OLIVIA BLANCO CLEMENTE F

25 1,11,4 906 GAEL NIETO PLAZA M

GENERAL  CHUPETINES -   B -      150 mts



      
  Ayuntamiento de 
Quintana Redonda

        IX Carrera Popular “DIEGO BARRANCO”
  QUINTANA REDONDA 

  27 de Julio de   2024

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 25,80 1000 ANDRE FERNANDEZ LASTRA M

2 26,20 1015 DIEGO JAVIER SALAZAR ZABALA M

3 26,50 1055 JULIETA ORTEGO ZAPATA F

4 27,90 1012 DAVID LACARTA BALLARIN M

5 28,70 1056 MARTA BALLARIN MONGE F

6 35,60 1051 PIA SANCHEZ SERRANO F

7 36,10 1004 JUAN TANSANU CORREDOR M

8 36,80 1001 JAVI RODRIGUEZ LASTRA M

9 38,50 1010 JAIRO LATORRE PONCE M

10 38,90 1005 JAIME PARDO PEREZ M

11 40,90 1008 HUGO BRAVO GOMEZ M

12 42,50 1004 JUAN TANSANU CORREDOR M

13 43,40 1058 IZANA GARCIA NAFRIA F

14 46,00 1017 ÓSCAR CABRERIZO CABRERIZO M

15 46,40 1002 OLIVER IVANOV M

16 46,40 1059 YIWO HANNAH BAZIE GANCEDO F

17 47,90 1005 JAIME PARDO PEREZ M

18 51,70 1050 CARLA DOMINGUEZ HERNANDEZ F

19 52,00 1013 RODRIGO MORENO PÉREZ M

20 55,20 1058 IZANA GARCIA NAFRIA F

21 1,03,1 1057 DELIA LACARTA BALLARIN F

22 1,15,2 1009 OSCAR BLANCO CLEMENTE M

23 1,24,1 1011 SIMON MARTÍNEZ CABALLERO M

GENERAL      CHUPETINES - A       50 mts



      
  Ayuntamiento de 
Quintana Redonda

        IX Carrera Popular “DIEGO BARRANCO”
  QUINTANA REDONDA 

  27 de Julio de   2024

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 26,50 1055 JULIETA ORTEGO ZAPATA

2 28,70 1056 MARTA BALLARIN MONGE

3 35,60 1051 PIA SANCHEZ SERRANO

4 43,40 1058 IZANA GARCIA NAFRIA

5 46,40 1059 YIWO HANNAH BAZIE GANCEDO

6 51,70 1050 CARLA DOMINGUEZ HERNANDEZ

7 55,20 1058 IZANA GARCIA NAFRIA

8 1,03,1 1057 DELIA LACARTA BALLARIN

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 25,80 1000 ANDRE FERNANDEZ LASTRA

2 26,20 1015 DIEGO JAVIER SALAZAR ZABALA

3 27,90 1012 DAVID LACARTA BALLARIN

4 36,10 1004 JUAN TANSANU CORREDOR

5 36,80 1001 JAVI RODRIGUEZ LASTRA

6 38,50 1010 JAIRO LATORRE PONCE

7 38,90 1005 JAIME PARDO PEREZ

8 40,90 1008 HUGO BRAVO GOMEZ

9 42,50 1004 JUAN TANSANU CORREDOR

10 46,00 1017 ÓSCAR CABRERIZO CABRERIZO

11 46,40 1002 OLIVER IVANOV

12 47,90 1005 JAIME PARDO PEREZ

13 52,00 1013 RODRIGO MORENO PÉREZ

14 1,15,2 1009 OSCAR BLANCO CLEMENTE

15 1,24,1 1011 SIMON MARTÍNEZ CABALLERO

CHUPETINES - A, MASCULINO

CHUPETINES - A, FEMENINO



      
  Ayuntamiento de 
Quintana Redonda

        IX Carrera Popular “DIEGO BARRANCO”
  QUINTANA REDONDA 

  27 de Julio de   2024

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 39,91 953 NORA VICARIO MERCHAN

2 38,00 951 AYLEN VICENTE GALAN

3 44,00 950 AMINATA SOHONA

4 50,26 954 EVA MARINA CORREDOR

5 52,12 957 NEREA CALLEJO PEREZ

6 54,63 958 CARLOTA MORENO PÉREZ

7 1,02,6 955 CARMEN FRADEJAS SOTO

8 1,04,2 952 NAIRA GALAN ROMERO

9 1,05,6 956 OLIVIA BLANCO CLEMENTE

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 31,18 916 DIEGO MARTÍNEZ CABA

2 33,00 903 ALEJANDRO MAYO GONZALEZ

3 38,15 910 JUAN JIMENEZ RUIZ

4 39,00 911 ADRIAN FERNANDEZ RUIZ

5 41,49 912 ALONSO PARDO PEREZ

6 44,00 904 ELOY SILVA HERNANDEZ

7 45,10 900 MATEO BARRANCO JULIO

8 45,42 902 MARTIN IVANOV

9 47,43 901 MAX GUERRA GARCIA

10 49,38 905 GUILLEN LATORRE GOMEZ

11 49,81 914 DARIO SORIA VIDAL

12 51,00 908 AXIER MENDEZ GRANADINO

13 53,25 918 CÉSAR NÚÑEZ CUÑADO

14 1,02,1 909 AIUR MENIKA MERCHAN

15 1,03,5 917 SAMUEL YIPOA BAZIE GANCEDO

16 1,11,4 906 GAEL NIETO PLAZA

 CHUPETINES B, FEMENINO

CHUPETINES B, MASCULINO


